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INSONNING QALBI - Yo'lboshchi  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

  

  

Ushbu kitobdagi matn kompyuter yordamida tarjima 

qilingan .  

Agar yaxshilash ega bo'lsa yoki tuzatish grammatikasini, 

murojaat qiling , bizni da info@angp.co.za       

 "Men sizga yangi yurak va yangi aql bag'ishlayman. Toshdagi 

o'jar yuragingizni olib qo'yaman va itoatkor qalbimni 
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beraman. Ruhimni sizlarga joylashtiraman." Hizqiyo 36: 26-

27. 

Ushbu kitobni o'qish va uning rasmlarini o'rganish bilan siz 

o'zingizning yuragingizni ko'rishingiz mumkin 

bo'ladi. Xudoning izlayotgan nuriga yuragingizning holatini 

ko'rsatishga ijozat bering. Gunohlaringizni tan oling va 

ularning mavjudligini inkor qilmang. Xudoning Kalomi bizga 

"Agar gunohimiz yo'q deb aytsak, o'zimizni aldaymiz va 

bizda haqiqat yo'q. Ammo gunohlarimizni Xudoga tan olsak, 

U va'dasini bajaradi va to'g'ri ish qiladi: U kechiradi. 

gunohlarimiz va bizni barcha gunohlarimizdan poklaymiz. " 1 

Yuhanno 1: 8-9.    

Sizni shayton yoki Xudo boshqaradi; siz gunohning qulisiz 

yoki Xudoning xizmatchisiz. Agar gunoh hayotingizni 

boshqarsa, uni inkor qilmang, aksincha Xudoga nido qiling. U 

gunohkorlarni qutqarish, shaytonning kuchini sindirish va biz 

uchun gunoh qilish uchun bu dunyoga kelgan Iso Masih orqali 

sizni ozod qiladi. U bizning Najotkorimiz. Siz hayotingizning 

barcha sirlarini, yashirin fikrlari va harakatlarini ko'radigan 

muqaddas Xudoning huzuridasiz. "U odamlarning har 

qadamini kuzatib turadi. Gunohkorni Xudodan yashiradigan 

darajada zulmat yo'q." Ish 34: 21,22. 
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Yilda birinchi rasmda , biz ko'rib : Quyidagini "? Narsa yana 

shunday yolg'on yo'q inson qalbini tushuna mumkin; u shifo 

uchun juda kasal», dedi. Eremiyo 17: 9. «... Odamdan chiqqan 

narsa uni harom qiladi.  

Chunki odamning ichidan, yuragidan uni axloqsiz ishlarga, 

talon-taroj qilishga, o'ldirishga, zino qilishga, ochko'zlikka 

va har xil yomonliklarga olib boradigan yovuz g'oyalar 
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keladi; hiyla-nayrang, beadablik, rashk, tuhmat, mag'rurlik 

va ahmoqlik - bu barcha yomon narsalar odamning ichidan 

kelib chiqadi va uni harom qiladi ". Mark 7: 20-23. 

Tovus (qush) mag'rurlik gunohi haqida gapiradi. Echki yoki 

it dunyoviy istaklarni, axloqsizlikni, zinoni 

anglatadi. Cho'chqa mastlik va to'yinganlikning gunohlari 

haqida gapiradi. Toshbaqa dangasalik, itoatkorlikda sustlik 

va jodugarlik haqida gapiradi. Leopard juda shafqatsiz 

hayvon bo'lib, nafrat, g'azab va yomon xulq-atvorni 

anglatadi. Ilon rashkni anglatadi. Qurbaqa bu yerda 

ortiqcha gunohlarga va yomonlik barcha turdagi manbai pul 

muhabbat gapiradi. 1 Timo'tiyga 6:10. Shayton hamma 

yolg'onlarning va yolg'on gapiradiganlarning 

otasidir. Yuhanno 8:44. Yulduz - har bir inson qalbidagi 

vijdon. Bu erda u iflos va yovuzdir. Ko'z Xudoning qalbida 

davom hamma narsani ko'radi. Uning olovli ko'zidan hech 

narsa yashirolmaydi. Yurak atrofidagi kichik olov 

tillari gunohkor qalbni o'rab turgan Xudoning sevgisini 

anglatadi. Farishta Xudoning Kalomini 

anglatadi. Kaptar Muqaddas Ruhning belgisidir.                
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Ikkinchi rasm shou bir tavba yurak Xudoga izlab 

boshlaydi. Bu erda u Xudoning xabariga bo'ysunishni 

boshlaydi va yuragini Xudo sevgisiga ochadi. Muqaddas Ruh 

porlaydi va Xudoning nuri kirib, barcha zulmatlarni haydab 

chiqaradi. Farishta Xudoning Kalomi - "jonli va harakatchan, 

har qanday ikki qirrali qilichdan ham o'tkirroq. Qilichni 

ushlab turibdi. U ruhni va ruhni uchrashadigan joyni kesib 
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o'tib, inson qalbidagi istaklar va fikrlarni hukm qiladi. 

" Ibroniylarga 4:12. "Mening barcha yomonliklarimni yuv va 

gunohimdan pok qil! Ey Xudo, menda toza qalb yarating va 

menga yangi va sodiq ruhni joylashtiring." Zabur 51: 2-

10.       

 

Uchinchi rasmda chinakam tavba qilgan gunohkorning yuragi 

ko'rsatilgan . U endi Iso xochda o'lgan ko'plab 
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gunohlarining buyukligi va dahshatini ko'rmoqda. U 

gunohkor yo'llaridan pushaymon va qayg'u bilan chuqur 

yurak bilan taassurot qoldirdi. "Mening qurbonligim 

kamtarin ruhdir, ey Xudo; sen kamtar va tavba qilgan qalbni 

rad qilmaysan." Zabur 51:17. "Uning o'g'li Isoning qoni bizni 

har qanday gunohlardan poklaydi." 1 Yuhanno 1: 7-

9. "Men kamtar va tavba qiladigan, mendan qo'rqadigan va 

menga itoat qiladiganlardan mamnunman." Ishayo 66: 

2. "Agar siz Iso Rabbim deb tan olsangiz va Xudo Uni 

o'limdan tiriltirganiga ishonsangiz, najot 

topasiz." Rimliklarga 10: 9.         
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To'rtinchi rasm Rabbimiz va Najotkorimiz Iso Masihning 

qurbonligi orqali mukammal tinchlik va abadiy najot topgan 

nasroniy haqida gapiradi. U boshqa hech narsada maqtana 

olmaydi, faqat "faqat Rabbimiz Iso Masihning xochi haqida; 

chunki Uning xochi orqali dunyo men uchun o'lik, men esa 

dunyo uchun o'lganman". Galatiyaliklarga 6:14. Iso xochda 

o'ldi, shunda biz ham "gunoh qilish uchun o'lamiz va adolat 
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uchun yashaymiz". 1 Butrus 2:24. Bizga "Ruh bizning 

hayotimizni boshqarishiga yo'l qo'ysin, va biz inson 

tabiatining istaklarini qondira olmaymiz". Galatiyaliklarga 5: 

16,25. Masihiylar deb ataladiganlar ko'p, ular ibodat 

qiladilar, Rabbiyning kechki ovqatida qatnashadilar, 

Xudoning qo'shiqlarini kuylaydilar va gunohkor harakatlari 

bilan yana Xudoning O'g'lini xochga 

mixlaydilar. Ibroniylarga 6: 6. Bu erda biz Rabbimiz Isoga 

xiyonat qilgan va Uni o'ttiz kumush tanga sotgan Yahudoga 

tegishli pul sumkasini ham topdik. Kechasi Isoni asirga olgan 

askarlar fonar, zanjir va boshqalarni ishlatar edilar. Tez-

tez qimor o'ynash uchun ishlatiladigan zarlardan askarlar 

Uning kiyimlari uchun o'ynaganlarida 

foydalanganlar. Zabur 22:18. Ular hamma narsani Isodan 

tortib olishdi, ammo "Biz bu odam bizning shohimiz 

bo'lishini xohlamaymiz" deb rad etishdi.       

Nayza bilan askarlar Uning yoniga va yuragiga sanchishdi va 

"shu zahoti qon va suv quyildi". Yuhanno 19: 33-37. "Xuddi 

shu tarzda, gunohga kelsak, o'zingizni o'lik deb o'ylashingiz 

kerak , lekin Iso Masih orqali Xudo bilan do'stlikda 

yashashingiz kerak. Gunoh endi sizning o'lik tanangizda 

hukmronlik qilmasligi kerak, shunda siz o'zingizning tabiiy 

istaklaringizga bo'ysunasiz. o'zini o'zi. " Rimliklarga 6: 

11,12. "Siz o'lgansiz va hayotingiz Masih bilan Xudoda 

yashiringan." Kolosaliklarga 3: 3       
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Beshinchi rasm shou toza va tozalangan yurak gunohkor 

Xudoning mo'l fazli va marhamati bilan najot berdik. Bu 

Xudoning haqiqiy ma'badiga aylandi. Bu Rabbimiz Iso 

Masihning va'dasiga binoan Xudoning Ota, O'g'il va 

Muqaddas Ruhning uyidir. "Kim meni sevsa, mening 

ta'limotimga bo'ysunadi. Otam uni sevadi, Otam va men 

uning oldiga kelib, u bilan yashaymiz." Yuhanno 14:23.  
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Gunohni tug'diradigan joy bo'lish o'rniga, yurak go'zal, 

mevali daraxtga aylandi, u sevgi, quvonch, tinchlik, 

kamtarlik, sabr-toqat, mehr-oqibat, yaxshilik, imon, o'zini 

tuta bilish va boshqalar kabi. Xudoga va insonga ma'qul 

keladigan va yoqimli. Galatiyaliklarga 5: 22-23. Ushbu 

rasmda biz farishtaning qayta paydo bo'lishini ham 

sezmoqdamiz. Farishtalar "Rabbiyni ulug'laydiganlarni 

himoya qilish va ularni xavfdan qutqarish" uchun 

tayinlangan. Zabur 34: 7. Iblis ham xuddi avvalgi uyiga 

qaytadan kirish uchun imkoniyat qidirayotgandek, yurakka 

yaqin turadi. Shuning uchun bizni "hushyor bo'ling, hushyor 

bo'ling! Dushmaningiz Iblis bo'kirib yuboradigan sher kabi 

aylanib yurib, kimnidir yutib yuborishini qidirmoqda", deb 

ogohlantiradi. 1 Butrus 5: 8. "Albatta, siz Xudoning ma'badi 

ekanligingizni va sizda Xudoning Ruhi yashayotganini 

bilasiz!" 1 Korinfliklarga 3:16, 6: 19-20.       
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Oltinchi rasm - eski usullaridan qaytgan kishining qayg'uli 

surati . Bir ko'z bo'lgan yopib , uning xristian hayoti sovuq 

va uyqusirab, o'sishi boshlangan, deb ko'rsatgan. Boshqa 

ko'z esa uyatsiz atrofga qarab, dunyoga muhabbat 

qilmoqda. Ichkaridagi yorug'lik xira bo'lib qoldi. Masih bilan 

azob chekishga tayyorligini ko'rsatadigan yuragidagi 

ramzlar endi tik emas. U vasvasalar bilan o'ralgan, ularga 
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qarshilik ko'rsatish o'rniga asta-sekin taslim bo'lmoqda. U 

hali ham cherkovga borishi mumkin , lekin u dunyoviyligini 

din liboslari ostida yashirmoqda, Xudoga bo'lgan muhabbat 

yuragida sovuq bo'lib qoldi. Uning qalbidagi yulduz, vijdon 

xiralashadi. Xoch endi tabassum bilan ko'tarilmaydi, balki 

istalmagan, og'ir yukga aylanadi. "Vasvasaga tushib 

qolmaslik uchun hushyor turing va ibodat qiling. Ruh tayyor, 

ammo tana zaif". Matto 26:41. "Mening solih xalqim esa 

iymon keltiradi va yashaydi; agar ulardan birortasi orqaga 

qaytsa, men undan rozi bo'lmayman." Ibroniylarga 10:38. - 

Lutning xotinini eslang. Luqo 17:32.           
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Ettinchi rasm holatini ochib yurak bir bir odam uning eski 

yo'llar bilan qaytarib tushib ketgan. "Nega imonlarini tark 

etganlarni yana tavba qilishga qaytarish mumkin? Ular bir 

vaqtlar Xudoning nurida edilar; ular osmon in'omini tatib 

ko'rishdi va Muqaddas Ruhdan o'z ulushlarini 

olishdi." Heb rews 6: 4. Xudo u bilan gaplashganda qaysar 

bo'lgan odam o'zini o'zgartirish uchun behuda harakatlariga 
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qaramay yomonlashadi. Iso o'zining mavqeini quyidagicha 

bayon etgan: "Odamdan yovuz ruh chiqib ketsa, u quruq 

mamlakatni bosib o'tib, dam olish uchun joy izlaydi. Agar 

topolmasa, o'z-o'ziga:" Men qaytib ketaman " mening 

uyimga. ' Shunday qilib, u orqaga qaytib, uyni toza va ozoda 

topadi, keyin tashqariga chiqib, o'zidan ham yomonroq 

ettita ruhni olib keladi va ular kelib o'sha erda yashaydilar, 

shuning uchun hammasi tugagandan so'ng, u odam ahvolga 

qaraganda yomonroq ahvolga tushadi. boshlanish. "        

Luqo 11: 24-26. "Ular bilan sodir bo'lgan 

voqealar Hikmatlar haqiqat ekanligini ko'rsatadi :   

"It qusgan narsasiga qaytadi" va "Yuvilgan cho'chqa loyga 

qaytish uchun qaytadi". "2-Butrus 2:22. Agar ushbu rasm 

sizning yuragingizning holatiga to'g'ri kelsa, aziz do'stim, 

kechiktirmasdan, yuragingizning tubidan Xudoga nido 

qiling." U hozir va doim Xudoga kelganlarni qutqarishga 

qodir. U orqali. "Ibroniylarga 7:25." Agar bugun Xudoning 

ovozini eshitsangiz, qaysar bo'lmang. "Ibroniylarga 4: 7. 

" Hikmatlar 29: 1     
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Sakkiz rasm shou persistan gunohkor qoldirildi Masih 

uchun qaror qabul qilish . Endi u o'limga 

yaqinlashmoqda. O'lim (skelet) kutilmagan va istalmagan 

vaqtda keldi. Gunohning yolg'on zavqlari yo'q bo'lib 

ketdi. Gunohning katta va dahshatli narxining dahshatli 

haqiqatiga duch kelish kerak. Do'zax azoblari u uchun 

haqiqiy bo'lib qolmoqda. Garchi u endi ibodat qilishni 
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xohlasa-da, u uzoq vaqtdan beri sevgisini rad etgan Xudo 

bilan aloqa qila olmaydi. "Chunki gunoh o'z maoshini to'laydi 

- o'lim". Rimliklarga 6:23. "Tirik Xudoning qo'liga tushish 

dahshatli narsa." Ibroniylarga 10:31. "Xadesda (o'liklar 

dunyosi) u juda azob chekardi." Luqo 16: 19-31.      

 

To'qqizinchi rasm sodiq qolgan 

masihiyni anglatadi . U g'olib g'alaba alamli testlar va 
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vasvasalardan ustidan. U har tomondan vasvasaga solingan 

bo'lsa-da, Iso Masih orqali g'alaba qozonib, oxirigacha 

qat'iy turibdi. Shayton barcha jinlari bilan Xudoning 

bolasini noto'g'ri yo'ldan ozdirishga urinib, imonli qalbni 

o'rab oladi. Bir kishi bir qadah sharobni ushlagan kishi, 

nasroniy atrofida raqsga tushib, uni dunyoning yolg'on 

lazzatlari bilan vasvasaga solishga urinadi. Biroq, bu 

bag'ishlangan masihiyga hech qanday ta'sir ko'rsatmaydi. U 

gunohga va dunyoviy istaklarga qadar Masih bilan birga 

o'ldirilgan. Uning vijdonining yulduzi ravshan va porlab 

turadi . Ochiq pul sumkasi nafaqat uning yuragi, balki pullari 

ham Xudoga bag'ishlanganligini 

ko'rsatadi. Non va baliqlar uning toza va o'zini tuta oladigan 

hayot kechirayotganidan dalolat beradi. U o'z hayotini 

kuchli ichimlik bilan buzmaydi.   

Ochiq kitob Muqaddas Kitob uning uchun ochiq 

kitob ekanligidan dalolat beradi va u har kuni uni o'qiydi va 

o'rganadi. "Xo'sh, bizni Masihning sevgisidan kim ajrata 

oladi? Muammolarni, qiyinchiliklarni, quvg'inlarni, ochlikni, 

qashshoqlikni yoki xavfni yoki o'limni bajara oladimi? Yo'q, 

bularning barchasida biz sevgan U orqali to'liq g'alabaga 

erishamiz!" Rimliklarga 8: 35-37. "Shunday qilib, Masih 

bilan birlikda yashaydigan har bir kishi gunoh qilishni davom 

etmaydi." 1 Yuhanno 3: 6-10. "Chunki Xudoning har 

bir farzandi dunyoni mag'lub etishga qodir. Va biz 

o'zimizning e'tiqodimiz orqali dunyo ustidan g'alaba 

qozonamiz." 1 Yuhanno 5: 4, 5. "Yo'q, bularning barchasida 

bizni sevgan U orqali to'liq g'alaba 

qozonamiz!" Rimliklarga 8:37.     
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O'ninchi rasmda Xudo bilan yashagan va yurgan odam 

o'limdan qo'rqmasligini ko'ramiz. Uning o'lishi vaqti 

kelganda, u xursandchilik bilan boradi. Havoriy 

Pavlus shunday deb yozgan edi: "Men bu hayotdan ketishni 

va Masih bilan birga bo'lishni juda xohlayman, bu juda 

yaxshi narsa". Filippiliklarga 1:23. "Otamning uyida ko'p 

xonalar bor. Qaytib kelib, o'zimning oldimga olib boraman, 
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shunda siz men turgan joyda bo'lasiz." Yuhanno 14: 1-

4. "Hech kim hech qachon ko'rmagan va eshitmagan, hech 

kim sodir bo'lishi mumkin emas deb o'ylagan narsa Xudo 

O'zini sevadiganlar uchun tayyorlagan". 1 Korinfliklarga 2: 

9. "Bundan buyon Rabbiy uchun xizmatda vafot etganlar 

baxtlidir! Ular o'zlarining mashaqqatli mehnatlaridan dam 

olishadi, chunki xizmatlari natijalari ular bilan birga 

bo'ladi." Vahiylar 14:13. "Ofarin, yaxshi va sodiq 

xizmatkor!" Matto 25:21.       

  

Keling, ibodat qilaylik 

Ey Xudo, men senga gunohkor va o'jar yuragim bilan 

keldim. Men uni o'zgartira olmayman. Mening yuragimni 

xuddi shunday qabul qiling. Menga toza yurak 

yaratish Ey Allohni. Meni Muqaddas Ruhing va sevging bilan 

to'ldir. Omin.    

  

520 dan ortiq tillarda bepul Xushxabar adabiyotlari, 

kitoblar va risolalar uchun biz bilan bog'laning:  

E-MAIL: info@angp.co.za  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

PO BOX 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Xayriya adabiyoti missiyasi xayriya mablag'lari hisobidan 

moliyalashtiriladi) 

  

Biz bilan aloqa ma'lumotlarini bu erga qo'shishni 

istasangiz , ofis bilan bog'laning : info@angp.co.za     
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